ГРАФИК

проведения школьного  этапа республиканской олимпиады школьников 

в 2017/2018 учебном году

	№№
	Ответственный организатор по проведению олимпиады
	Наименование предметной олимпиады
	Дата 

проведения
	Класс
	Время проведения олимпиады
	Время окончания олимпиады
	Аудитория
	Дежурный в аудитории

	1
	Рассказова Т.А.

	Татарский язык для учащихся русскоязычных групп школ с русским языком обучения
	20 октября
	4,5,6,7,8,9,10,11
	13.30
	15.30
	2-14

2-15

2-11

3-8

1-8
	Теплищева О.В.

Ештокина Е.В.

Тарасова В.В.

Агафонова М.А.

Валишина Д.Ш.


	Уч. биологии

Уч. истории

Уч. математики

Уч. русского яз.

Уч. истории



	2
	
	Татарский язык для учащихся-татар школ с русским языком обучения
	24 октября
	4,5,6,7,8,9,10,11
	13.30
	15.30
	2-14

2-15

2-11

3-8


	Пузикова Ю.Н.

Макарова К.В.

Полиектова Л.Л.

Нуриева А.И.


	Уч. математики

Уч. информатики

Уч. географии

Уч. химии

.

	3
	
	Татарская литература для учащихся-татар школ с русским языком обучения
	26 октября
	5,6,7,8,9,10,11
	13.30
	15.30
	2-14

2-15

2-11

3-8


	СалаховаР.Ф.

Лопатина П.А.

Габдулбарова Л.И.

Хайруллина Р.Р.
	Уч. математики

Уч. физики

Уч. английского

Учитель ОБЖ

	4
	
	Геология
	27 октября
	8,9,10,11
	13.30
	15.30
	3-13

3-10

3-8
	Русинова А.Д.

Шарифуллина С.Я.

Гензе Е.В.
	Уч. татарского

Уч. татарского

Уч. английского

	5
	
	История Татарстана и татарского народа
	30 октября
	8,9,10,11
	13.30
	15.30
	2-14

2-15

1-8


	Хамитова А.З.

Прокофьева Э.Л.

Галимуллина Г.А.
	Уч. английского

Уч. английского

Уч. английского


